
 
 

 
Via Regia Corte, 15 - 96100 Siracusa - 0931 37085 

sric829005@istruzione.it     sric829005@pec.istruzione.it     www.vittorini.edu.it 
Codice fiscale 80002370890 

 
 

                                                                                              
Alla c.a. del personale docente                                                                                            
Al sito web dell’Istituto  

 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive di Istituto per l’individuazione del personale  
soprannumerario – A.S. 2023/2024 

 
LA DIRIGENTE  

 
Vista l'O.M. n. 36 del 01.03.2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 
2023/2024;  
Visto l’avviso n. 109 del 03.03.2023, riguardante la procedura di formazione delle graduatorie l’a.s. 
2023/2024; 
Vista la graduatoria provvisoria per l’individuazione del personale soprannumerario – A.S. 2023/2024, prot. 
n. 0003056 del 22.03.2023;  
Esaminati i reclami prodotti; 
 

DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive interne di Istituto per individuazione di docenti 

di scuola primaria posto sostegno in soprannumero. 
 

 

 

 

       La dirigente 

PINELLA GIUFFRIDA 

 





Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: SRIC829005 - VIII ISTITUTO COMPRENSIVO

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 POLTINO CONCITA 403,00 385,00 6,00 12,00

2 MAURO LETTERIA 220,00 206,00 0,00 14,00

3 ITALIA FRANCA 179,00 152,00 6,00 21,00

4 LAURETTA ROSA 179,00 155,00 9,00 15,00

5 CORVO MARIA 144,00 132,00 6,00 6,00

Nota:

VIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ELIO VITTORINI" - SIRACUSA

Pag. 1 di 108/04/2023


		2023-04-11T12:08:18+0200
	PINELLA GIUFFRIDA




